
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Администрации сельского поселения Шовский сельсовет 
Лебедянского муниципального района Липецкой области 

Российской Федерации 

22.07.2013 года с. Шовское № 32 

«О подготовке и проведению публичных 
слушаний по правилам землепользования и 

застройки сельского поселения Шовский сельсовет 
Лебедянского муниципального района 

Липецкой области Российской Федерации» 

В соответствии с пунктом 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. 
№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», пунктом 2 статьи 2, пунктом 7 статьи 4 Положения «О 
публичных слушаниях на территории Шовского сельсовета», утверждённых решением 
Совета депутатов от 18.02.2006 г. № 38, руководствуясь статьёй 20 Устава 
сельского поселения Шовский сельсовет Лебедянского муниципального района 
Липецкой области Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести публичные слушания по правилам землепользования и застройки 
сельского поселения Шовский сельсовет Лебедянского муниципального района 
Липецкой области Российской Федерации 22.08.2013года в 14-00часов в зале 
заседаний администрации совета. 

2. Заявки на участие в публичных слушаниях могут быть поданы в 
письменном виде по адресу: с. Шовское, ул. Бутырки, 12, администрация 
сельского поселения Шовский сельсовет Лебедянского муниципального района 
Липецкой области РФ. 

4. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению 
публичных слушаний по внесению изменений в Устав сельского поселения 
Шовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области 
Российской Федерации согласно приложения № 1. 

5. Назначить специалиста /Полякова Н.П./ ответственную по подготовке и 
проведению публичных слушаний. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 

Глава сельского поселения 
Шовский сельсовет Лебедянского 
муниципального района Липецкой области РФ/ Н.А. Яковлев 

Vw---. 


